DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DA REDE
INOVAÇÃO PARA A EDUCAÇÃO HÍBRIDA , QUAIS PASSOS SEGUIR? de autoria de
DANIEL DE FREITAS BRASIL, ALUISIO IGOR REGO FONTES, IBSEN MATEUS
BITTENCOURT SANTANA PINTO, RANILSON OSCAR ARAÚJO PAIVA, JEFERSON
QUEIROGA PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94857

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94857